



Product Specification Spécifications du produit			Ver.	2026-07-06	Product Line	On-Site Canada HIGHER ED ONLY																									
	Product Name Nom du produit			TOFU POKE BOWL BOL DE POKÉ AU TOFU																											
	Sub-Description Sous-description			N/A																											
	Net Weight Poids net			437 g																											
	UPC			670452-66039-0																											
	Storage Stockage			READY TO EAT KEEP REFRIGERATED PRÊT-À-MANGER GARDER RÉFRIGÉRÉ																											
Nutritional Facts Valeur nutritive			Ingredients & Allergens Ingrédients & Allergènes																												
Nutrition Facts Valeur nutritive Per 1 bowl (437g) Pour 1 bol (437g) <table><tr><td>Calories 730</td><td>% Daily Value*</td></tr><tr><td>Fat / Lipides 20 g</td><td>27 %</td></tr><tr><td>Saturated / saturés 4 g</td><td>20 %</td></tr><tr><td>+ Trans / trans 0 g</td><td></td></tr><tr><td>Carbohydrate / Glucides 111 g</td><td></td></tr><tr><td>Fibre / Fibres 6 g</td><td>21 %</td></tr><tr><td>Sugars / Sucres 29 g</td><td>29 %</td></tr><tr><td>Protein / Protéines 22 g</td><td></td></tr><tr><td>Cholesterol / Cholestérol 10 mg</td><td></td></tr><tr><td>Sodium / Sodium 1930 mg</td><td>84 %</td></tr><tr><td>Potassium 550 mg</td><td>12 %</td></tr><tr><td>Calcium / Calcium 550 mg</td><td>42 %</td></tr><tr><td>Iron / fer 3.5 mg</td><td>19 %</td></tr></table> *5% or less is a little, 15% or more is a lot *5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup			Calories 730	% Daily Value*	Fat / Lipides 20 g	27 %	Saturated / saturés 4 g	20 %	+ Trans / trans 0 g		Carbohydrate / Glucides 111 g		Fibre / Fibres 6 g	21 %	Sugars / Sucres 29 g	29 %	Protein / Protéines 22 g		Cholesterol / Cholestérol 10 mg		Sodium / Sodium 1930 mg	84 %	Potassium 550 mg	12 %	Calcium / Calcium 550 mg	42 %	Iron / fer 3.5 mg	19 %	Ingredients: Seasoned rice (white rice, water, sushi seasoning [sugars (sugar, brown sugar), water, distilled vinegar, rice vinegar, salt], sugars [trehalose]), Tofu (water, soybeans, calcium sulphate),Pickled vegetables (cucumber, carrot, sushi seasoning [sugars (sugar, brown sugar), water, distilled vinegar, rice vinegar, salt]), Seaweed salad (seaweed, sugar, hydrolyzed vegetable protein [soybean, water], distilled vinegar, sesame seed oil, agar-agar, black fungus, sesame seed, water, salt, chili pepper, xanthan gum, tartrazine, brilliant blue FCF), Shelled edamame (soybeans), Avocado, Spicy mayonnaise (vegetable oil, chili peppers, frozen egg yolk, sugars [sugar, glucose], vinegar, salt, water, garlic, concentrated lemon juice, xanthan gum, acetic acid, citric acid, caramel, potassium sorbate, sodium benzoate, calcium disodium EDTA), Teriyaki sauce (water, sugar, soy sauce [water, wheat, soybean, salt], salted sake [water, rice, koji (Aspergillus oryzae), salt], modified corn starch, distilled vinegar, ginger puree [ginger, water, phosphoric acid], salt, caramel, xanthan gum, garlic puree [garlic, citric acid], spices), Poke sauce (water, soy sauce [water, wheat, soybeans, salt], sugars [sugar, pineapple concentrate juice], salt, sesame oil, modified corn starch, vinegar, garlic puree, ginger puree, paprika oleoresin, xanthan gum, lemon concentrate juice, lime concentrate juice), Crispy fried onions (onion, palm oil, wheat flour, salt), Green onions, Sesame seeds, L-Cysteine hydrochloride, Calcium chloride, Calcium carbonate. Contains: Soy, Sesame, Eggs, Wheat. May contain: Crustaceans, Fish, Milk, Mustard, Sulphites. Ingrédients : Riz assaisonné (riz blanc, eau, assaisonnement à sushi [sucres (sucre, cassonade), eau, vinaigre distillé, vinaigre de riz, sel], sucres [tréhalose]), Tofu (eau, soja, sulfate de calcium), Légumes marinés (concombre, carotte, assaisonnement de sushi [sucres (sucre, cassonade), eau, vinaigre distillé, vinaigre de riz, sel]), Salade d'algue (algues, sucre, protéines végétales hydrolysées [soja, eau], vinaigre distillé, huile de sésame, agar-agar, champignons noirs, graines de sésame, eau, sel, piment, gomme xanthane, tartrazine, bleu brillant FCF), Edamame écosées (soja), Avocats, Mayonnaise épicée (huile végétale, piments forts, jaune d'œuf congelé, sucres [sucre, glucose], vinaigre, sel, eau, ail, jus de citron concentré, gomme de xanthane, acide acétique, acide citrique, caramel, sorbate de potassium, benzoate de sodium, EDTA de calcium disodique), Sauce teriyaki (eau, sucre, sauce soja [eau, blé, soja, sel], saké salé [eau, riz, koi (Aspergillus oryzae), sel], amidon de maïs modifié, vinaigre, purée de gingembre		
Calories 730	% Daily Value*																														
Fat / Lipides 20 g	27 %																														
Saturated / saturés 4 g	20 %																														
+ Trans / trans 0 g																															
Carbohydrate / Glucides 111 g																															
Fibre / Fibres 6 g	21 %																														
Sugars / Sucres 29 g	29 %																														
Protein / Protéines 22 g																															
Cholesterol / Cholestérol 10 mg																															
Sodium / Sodium 1930 mg	84 %																														
Potassium 550 mg	12 %																														
Calcium / Calcium 550 mg	42 %																														
Iron / fer 3.5 mg	19 %																														



[gingembre, eau, acide phosphorique], sel, caramel, gomme xanthane, purée d'ail [d'ail, acide citrique], épice), Sauce de poke (eau, sauce soja [eau, blé, soja, sel], sucres[sucre, jus de concentré d'ananas], sel, huile de sésame, amidon de maïs modifié, vinaigre, purée d'ail, purée de gingembre, paprika oleoresin, gomme xanthane, jus de concentré de citron, jus de concentration de lime), Oignons frits croustillants (oignons, huile de palme, farine de blé, sel), Graines de sésame, Oignons verts, Chlorhydrate de L-cystéine, Chlorure de calcium, Carbonate de calcium.

Contient : Soja, Sésame, Œufs, Blé. **Peut contenir :** Crustacés, Poisson, Lait, Moutarde, Sulfites.